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Sz. Wykonawcy

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 99/2018 na dostawe elementdw infrastruktury informatycznej

Zamawiajacy, Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie, dziatajagc na podstawie rozdziatu Il pkt 4
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia(dalej w skrdcie: ,,SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania,
ktore wptynety do tresci SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzadzeniu?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy potwierdza, iz wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieuzywanego oraz
nieaktywowanego nigdy wczesniej na innym urzgdzeniu.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wymaga by oprogramowanie systemowe byto fabrycznie zainstalowane przez
producenta komputera?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy potwierdza, iz wymaga by oprogramowanie systemowe byto fabrycznie zainstalowane

przez producenta komputera.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wymaga aby oprogramowanie byto dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi
atrybutami legalnosci, na przyktad z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA
(Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzetu lub inng formg uwiarygodniania
oryginalnosci wymagang przez producenta oprogramowania stosowng w zaleznosci od dostarczanej

wersji?

Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiajgcy przewiduje zastosowanie procedury sprawdzajgcej
legalnosc zainstalowanego oprogramowania?

Odpowiedi:




Zamawiajgcy potwierdza, ze w momencie odbioru towaru przewiduje zastosowanie procedury
sprawdzajgcej legalnos¢ zainstalowanego oprogramowania.

Pytanie 5

Czy zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych
programéw komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedi:
Tak. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przeprowadzenia weryfikacji oryginalnosci dostarczonych

programéw komputerowych u producenta oprogramowania jako element procedury odbioru zgodnie
z wytycznymi wewnetrznych zarzadzen i polecen stuzbowych.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy moze wyrazi¢ zgode aby komputery All in One bedgce przedmiotem oferty w czesci 1
zamowienia posiadaty gtosniki o mocy szczytowej 4W zamiast podanej w wymaganiach mocy 5W?

Odpowiedi:
Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode, aby komputery All in One byty wyposazone w gtosniki o maksymalnej

mocy 4W na kanat. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapiséw zatgcznika nr 1
do SIWZ - Szczegotowy opis przedmiotu zamdwienia dla czesci 1 i 2 we wskazanym zakresie.

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwosé, aby komputery All in One bedgce przedmiotem oferty w czesci 1
zamowienia nie posiadaty w obudowie monitora przyciskow do regulacji jasnosci matrycy (regulacja
mozliwa jest w inny sposéb)?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopusci aby komputery All in One posiadaty w obudowie przyciski menu ekranowego

(OSD) i tym samym dokonuje modyfikacji zapisow zatacznika nr 1 do SIWZ — Szczegétowy opis
przedmiotu zamowienia dla czesci 1 i 2 we wskazanym zakresie.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy moze wyrazi¢ zgode aby komputery All in One bedace przedmiotem oferty w czesci 1
zamoOwienia posiadaty 6 portéw USB 3.1 gen.1 w tym 1 port typu C zamiast podanych w wymaganiach 6
portow USB 3.1 gen.1 oraz min. 2 portéow USB 2.0?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyrazi zgodeg, aby komputery All in One posiadaty min. 4 porty USB 3.0 oraz min. 2 porty

USB 2.0, w tym min. 2 porty USB 3.0 (w tym dopuszczalny 1 port USB 3.1 Type-C) usytuowane w bocznej
czesci obudowy. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapisow zatgcznika nr 1 do
SIWZ — Szczegotowy opis przedmiotu zamoéwienia dla czesci 1 i 2 we wskazanym zakresie.

Pytanie 9
W ,wymaganiach dodatkowych” dotyczgcych komputeréw All in One bedgcych przedmiotem oferty w

czesci 1 znajduje sie zapis — ,min. 2 ztgcza SATA 3.0; min. 2 ztgcza M.2”. Czy Zamawiajacy dopusci
mozliwos$¢ aby oferowane komputery posiadaty 1 ztagcze SATA 3.0 (dedykowane do obstugi dysku
twardego) oraz 2 ztgcza M.2?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby komputery All in One posiadaty min. 2 ztgcza SATA, w tym jedno ztacze

SATA 3.0 (dedykowane do obstugi dysku twardego) oraz 2 ztgcza M.2. W zwigzku z powyiszym



Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapisow zatacznika nr 1 do SIWZ — Szczegdtowy opis przedmiotu
zamowienia dla czesci 1 i 2 we wskazanym zakresie.

Zamawiajacy informuje, Ze termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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